PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

7º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 – SEMUS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA, no uso das suas atribuições legais, e em

referência ao Edital de Processo Seletivo Simplificado 003/2023, de 07 DE DEZEMBRO DE 2023, para

provimento de cargos em designação temporária, para atuar no ano de 2024, convoca o candidato

aprovado para comparecer na Secretaria Municipal de Saúde, situada à Rua Manásseis dos Reis, Nº 180,

Centro, Segundo andar , CEP 29.927-000, próximo ao Cartório, no horário e data, especificados abaixo,

para a entrega de documentação conforme  Item 13.3 digitalizado em formato PDF via PENDRIVE

em ARQUIVO ÚNICO, de acordo com o Edital 003/2023.

7º CRONOGRAMA DE CHAMADA

OBS: Estamos convocando candidatos em número EXCEDENTE devido a possibilidade de ausência e/ou

indeferimento. Portanto, ao completar o preenchimento da vaga, os demais candidatos serão
NOVAMENTE CONVOCADOS, caso venha surgir novas vagas no decorrer do processo.

CLASSIFICAÇÃO FARMACÊUTICO PLANTONISTA
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

03
DÉBORA PEÇANHA VELOSO

DOBROVOLSKI

08:00hrs:00min 01 06/02/2024

04 TAIANE FEREGUETTI DE MATOS

05 ANA PAULA DA SILVA

06 ELIZA SCHNEIDER DE MENEZES

07 MARKELY OLIVEIRA TREGA

CLASSIFICAÇÃO TECNICO DE ENFERMAGEM
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
VAGAS

DATA
CHAMADA

01
ABDA JAMILI DE SOUZA  BURGARELLI

(PRIMEIRO EMPREGO)

09:00hrs:30min

01 06/02/2024

02
YASMIN TEIXEIRA ROCHA (PRIMEIRO

EMPREGO)

03
MARCILEIA MONTEIRO BRAVIM

(PRIMEIRO EMPREGO)

05
KAMYLA BATISTA DA SILVA (PRIMEIRO

EMPREGO)

06
MARIA APARECIDA DA SILVA

CAROLINO (PRIMEIRO EMPREGO)

07
FERNANDA FERREIRA DOS

SANTOS (PRIMEIRO EMPREGO)

08
RAYLOANI DA CRUZ

NASCIMENTO DE OLIVEIRA (PRIMEIRO
EMPREGO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.400.251/0001-80

09
KáTIA DOS SANTOS MUNIZ

DUARTE (PRIMEIRO EMPREGO)

10
ADRIELLI CARVALHO DA SILVA

(PRIMEIRO EMPREGO)

11
MARIA ANTONIA BASSANI SOARES

(PRIMEIRO EMPREGO)

AMPLA CONCORRÊNCIA

5 CLERIA SILVIA EMILIANO REMIDIO

8 ROZANI DA SILVA TAUFENER

9 FLáVIA GUALBERTO DO ROSARIO
ROMUALDO

10 VANUSA DA SILVA

13 ADRIANA MARIA DOS SANTOS PAIM

14 DENILZA CONCEIçãO PINTO

18 NILCILENE TESTA ROSA DUTRA

20 UITALLA SANDY FEITOSA DA SILVA

OBS:

 No ato da validação da inscrição o candidato deverá apresentar a FICHA DE INSCRIÇÃO

gerada eletronicamente, relação de todos os documentos digitalizados em formato PDF,

via PENDRIVE em ordem estabelecida conforme item 13.3 (ARQUIVO ÚNICO) e originais

legíveis, sem rasuras, que deverão ser conferidas, por um membro da comissão.

 Em hipótese alguma, serão aceitos documentos após o momento da apresentação de
documentos, ou sem o original para conferência.

 Específico para os candidatos de Primeiro Emprego   Favor Digitalizar tanto a carteira

física quanto a digital, incluindo-os juntamente com os demais documentos solicitados.

Sooretama – ES, 02 de fevereiro de 2024.

IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 610/2023, de 02 de Maio de 2023.